Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

211 - Liberte 50

Semaine # 18 -12/21/2015

Mon, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 80% of 1,000
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 1 de 16 (36)

Numéro de sanction:
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Nom de 1" équipe
Jean-Bernard Coupal
Jean-Paul Doucet
Guy Defoy

Michel Richer
Ginette Berthiaume
Richard Caron
Normand Hudon
Bernard Senecal
René Fontaine
Conrad Belanger

O 0 3N D B~ W~
#@\]OOO\EHUIUJN

—
(=)

I= Rattrapage en instance

Semaine dernieére

2

Equipe 1 2
1 1043 1120
5 1072 1113
9 1057 1054
10 972 994
4 901 985

Performances individuelles

3
878
941
1013
965
921

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a

I 8 0 0 50447 1199 3260 1232 3359 86 50 0
8 0 0 45951 1118 3073 1214 3361 88 48 0

I 6 2 0 47692 1107 3097 1174 3271 58 78 0
4 4 0 46590 1078 3057 1163 3276 58 78 0

I 4 4 0 46347 1078 2908 1163 3144 60 76 0

I 4 4 0 45820 1161 3134 1249 3398 64 72 0

I 4 4 0 44773 1018 2945 1159 3368 82 54 0
2 6 0 46053 1071 3016 1167 3245 78 58 0

I 0 8 0 47388 1042 2994 1119 3198 44 92 0

I 0 0 0 47228 1095 3166 1160 3424 62 66 0

Total Gagné fquipe 1 2 3 Total Gagné

3041 4 8 956 1044 1050 3050 4

3126 6 7 1078 1037 913 3028 2

3124 0 3 1067 1160 1032 3259 8

2931 4 6 990 929 969 2888 4

2807 0 2 1051 1060 1052 3163 8

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Richard Caron

300 Andre Vezina

300 Conrad Belanger
300 Claude Primeau

300 Jean-Bernard Coupal
300 Mario Leclerc

Plus améliorés - Hommes

841
827
820
797
782

Jos Cicchino
Jean-Bernard Coupal
Claude Primeau
Andre Vezina

Mario Leclerc

Haute série sans handicap - Femmes

Haute Moyenne - Hommes

236.31
235.79
234.64
233.20
221.80

Jean-Bernard Coupal
Andre Vezina
Claude Primeau
Mario Leclerc
Conrad Belanger

Haute Moyenne - Femmes

52.6 Andre Prince
41.14 Michel Hudon
38.56 Jos Cicchino
33.19 Mario Leclerc
27.52 Jean-Paul Doucet
Haute partie sans handicap - Femmes
300 Micheline Hudon
290 Louise Lefebvre
288 Nathalie Vezina
281 Lise Surprenant
276 Mado Belanger

Plus améliorés - Femmes

42.66 Louise Lefebvre
36.13 Grace Lanteigne
29.09 Micheline Hudon
28.98 Mado Belanger
28.91 Renelle Lefebvre

Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap
1199 Jean-Bernard Coupal

12/15/2015 1:29:49PM

805
783
717
699
698

Louise Lefebvre
Lise Surprenant
Nathalie Vezina
Micheline Hudon
Mado Belanger

Haute série sans handicap
3260 Jean-Bernard Coupal

Liberte 50

216.67
215.04
212.95
204.98
193.91

Louise Lefebvre
Lise Surprenant
Nathalie Vezina
Mado Belanger
Renelle Lefebvre

Haute partie avec handicap
1249 Richard Caron
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Performances de I' équipe
1161 Richard Caron

1118 Jean-Paul Doucet
1107 Guy Defoy

1095 Conrad Belanger
Haute série avec handicap
3424 Conrad Belanger
3398 Richard Caron

3368 Normand Hudon

3361 Jean-Paul Doucet
3359 Jean-Bernard Coupal

Statistiques des joue Série HPS HSS
1-Michel Richer

Andre Prince 536 279 697
Jean-Guy Marcotte ~ 464 215 595
Paul Lefebvre 617 236 628
Michel Richer 487 231 577
Claude Primeau 724 300 820
3-Jean-Paul Doucet

Gisele Cloutier 484 215 565
Bertrand Cloutier 660 242 660
Claudette Imbeault 634 236 634
Jean-Paul Doucet 587 278 762
Pierre Lefebvre 636 257 667
5-Guy Defoy

Michel Hudon 522 276 678
Claire Turenne 534 236 574
Monique Caron 603 259 691
Mado Belanger 659 276 698
Guy Defoy 652 257 709
7-Bernard Senecal

Nicole Joly 437 252 650
Francoise Groulx 552 217 608
Leo-Paul Tourigny 735 279 735
Germain Groulx 589 276 774
Bernard Senecal 523 257 657
9-René Fontaine

Mireille Leblanc 529 268 597
Nicole Vezina 471 226 573
Micheline Hudon 573 300 699
Louise Lefebvre 805 290 805
Rene Fontaine 609 279 741

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS
Andree St-M. 402 163
Gabrielle Prince 465 171
Pierre Vaillancourt 619 297
Vacancy Bowler 450 0
Calendrier d allées

Allée 35-36 37-38
12/21/2015 5-2 6-3
12/28/2015 9-10 7-8

12/15/2015 1:29:49PM

3166 Conrad Belanger

3134 Richard Caron
3097 Guy Defoy

3073 Jean-Paul Doucet

HSS Quilles Jeux Moy
9197 48 191
6897 45 153
8120 45 180
6495 42 154
10559 45 234
5491 36 152
8957 51 175
7691 42 183
9819 51 192
10117 51 198
8551 48 178
6751 42 160
9513 51 186
10454 51 204
10653 51 208
6070 39 155
8566 51 167
6044 30 201
10158 48 211
9598 51 188
1126 6 183
7986 51 156
6273 33 190
11050 51 216
7938 39 203

1232 Jean-Bernard Coupal
1214 Jean-Paul Doucet
1174 Guy Defoy

1167 Bernard Senecal

Statistiques des joue Série HPS HSS
2-Jean-Bernard Coupal

Gerard Lefebvre 458 183 500
Grace Lanteigne 518 238 586
Jos Cicchino 732 299 841
Mario Leclerc 699 300 782
Jean-Bernard Coupal 720 300 827
4-Conrad Belanger

Albert Grailthe 444 204 528
Pierre Normandin 529 224 621
Lucienne Thibault 486 248 606
Lise Surprenant 550 281 783
Conrad Belanger 630 300 741
6-Richard Caron

Mario Porcu 506 259 647
Suzanne Groulx 474 212 555
Henri Chamberland 414 225 626
Richard Scott 686 281 691
Richard Caron 565 300 763
8-Normand Hudon

Germaine Roy 402 187 508
Raymond Denis 489 212 550
Gilles Laliberte 567 289 731
Nathalie Vezina 655 288 717
Normand Hudon 649 280 740
10-Ginette Berthiaume

M. Chamberland 543 263 583
Pierrette Robitaille 531 224 578
Renelle Lefebvre 495 247 678
Ginette Berthiaume 401 203 511
Andre Vezina 739 300 797

HSS Quilles Jeux Moy
402 2148 18 125
465 465 3 155
722 3855 18 220
0 0 0 150
39-40 41-42 43-44
10-8 4-9 7-1
3-4 1-2 5-6
Liberte 50

3987
9034
10739
10494
10634

4887
7023
8992
10322
11312

8097
7588
8373
9490
10571

4408
7269
9091
8944
9653

8364
8013
8726
7300
11318

Quilles Jeux

30
51
51
45
45

33
42
51
48
51

51
48
51
45
51

32
51
48
42
48

51
48
45
49
48

Moy

132
177
210
233
236

148
167
176
215
221

158
158
164
210
207

137
142
189
212
201

164
166
193
148
235
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